
 
 
 
 
 

 Kontaktperson: Birgitte Buur 23 28 37 30 

Dagsorden Bestyrelsesmøde 
 
 
   

Dagsorden 

 
1. Velkommen og gennemgang af dagsorden.  
 
2. Rundvisning i huset. 

 
Vi gik huset igennem og kiggede på de fysiske forhold, for alle grupper, køkken, 
depoter og administrative forhold.  
Der er mange ting der er mangel fulde og bekymrende, men specielt forholdende for 
børnene i kælderen er helt urimelige, også for de voksne. 
Ligeledes var der en drøftelse om generelt i alle huse er dårlig og direkte farlige 
parkerings og trafik forhold. 
 

3. Foretræde for UBF vedrørende bygninger, renovering osv. v/Janni 
 
Janni foreslår foretræde ved UBF –udvalgs møde d.6.5.24 kl.16 eller d.3.6 kl.16, vedr. 
vores udtjente bygninger og manglende p.-pladser. Der var en drøftelse omkring det 
at foretræde for et udvalg. Det blev vedtaget at bede om foretræde d.3.6 Janni, Bonnie, 
Laura og måske Kristine og Stine tager med. Inden laves en ansøgning på tilbygning 
eller renovering i Skovbrynet, så børnene i kælderen kan komme op i dagslys.  
Samtidig laves der en anden ansøgning vedr. optimering af p pladser. 
Kristine, Bonnie, Janni og Laura arbejder på ansøgning. Birgitte er behjælpelig med 
forskellige fakta og materiale. 
 

4. Manglende samtaler v/Bonnie 
Bonnie har modtaget meldinger fra flere forældre der mangler samtaler og 
efterspørger mere systematik omkring afholdelse af de obligatoriske samtaler.  
Der er allerede igangsat en proces i området for netop at systematisere og ensarte, 
invitationer, dagsordener, referater og tidsaftaler, da det klart er et udviklingspunkt 
der skal styr på.  
Herudover opfordrer vi Bonnie til at sende forældre der henvender sig omkring 
manglende samtaler, videre til personalet eller alternativt ledelsen. 
 
Der var under dette punkt en generel drøftelse om udstråling af engagement og 
aktiviteter. 
 
Der har tidligere i Bestyrelsen været drøftet muligheden om afholdelse af koloni. 
Emnet blev drøftet igen, samt den måde f.eks. Børnenes hus afholder fælles 
sommerafslutning i Å hytten ved Helnæs.   
 

5. Dialog møde d.11.4.24 drøftelse omkring forårets tema i vores område. 

Forum Bestyrelsesmøde   
 
 
 
 

 

Tid Tirsdag 19/03-2024  kl. 17.30-20.30 

Sted Skovbrynet, Lindevej 1, Vissenbjerg 
 
Fraværende: Simone,   
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Der er denne gang fokus på trivsel og engagementet fra både medarbejdere og 
kommune. Hvordan sikrer vi medarbejdernes engagement, trivsel og dermed sikrer 
tiltrækningskraft ift. nye medarbejdere. 
Årets dialog møde afholdes i Brylle. 
  

6. Information fra Birgitte omkring 

 Økonomi, endelig resultat 2023 og budget 2024  
 
Årets resultat blev desværre minus  
Dagplejen endte på minus 414.954,-  
Børnehusene på minus 1.037.818,- 
Der er lavet genopretningsplan på begge enheder, som udligner resultatet i 
løbet af 2024. 
 

 Børnetal, status og prognose.  
Dagplejen har frem til og med august 17 børn på venteliste og der er 23 
pladser, hvilket betyder 6 tomme pladser. 
Bøllehuset ender på 70 Børnehavebørn  
Bøllehuset vuggestue har løbende 12 børn 
Børnenes hus ender på 42 børn 
Skovbrynet ender på 98 børn 
Skovbrynet Vuggestue har gennemsnitlig 25 børn 
 

 Personale, lukket punkt med status på personale. 
 

7. Pasning eftermiddag ift. personale arrangementer d. 8+10+18.4, samt orientring om 
foregående 2 foredrag. 
Alle dagtilbuds medarbejdere i Assens Kommune har været til et foredrag med 
psykolog Rikke Yde, omkring relationer. Det var virkelig godt og meget relaterbart. 
D. 11.3 havde vi selv entreret med konfliktcoach Lars Mogensen omkring 
kommunikation og konflikthåndtering, hvilket også var tænkevækkende og 
relaterbart.  
I april vil vi afholde eftermiddag/aftens møder med personalet i børnehusene, hvor vi 
skal arbejde med effekten af de to foredrag, samt teambuilding i de enkelte huse. Vi vil 
lade vikarer og en pæd fra et af de andre huse tager over på pasningen de dage.  
Datoerne er 8.-10.-18.4 Der skrives ud til forældrene i de forskellige huse. 
  

Evt.   
Der var en drøftelse af feriepasning, vigtigheden i at der gives besked til dagtilbud og hvor og 
hvorfor der vælges hus efter tilmeldingerne er kommet.  
Der er altid personale med fra de øvrige huse, dog garanteres det ikke, at de dækker hele 
dagen.   
 


